
UCHWAŁA NR XVIII/194/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Gdańskiemu pomocy finansowej na realizację przebudowy ul. Sportowej, 
J.Korczaka i Lipowej w Pszczółkach 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52,poz 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz.153), 
art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późn. zm.: z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, 
Nr 240, poz.1429, z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela sie z budżetu gminy Pszczółki pomocy finasowej Powiatowi Gdańskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg 
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego", w części zlokalizowanej na terenie gminy Pszczółki, zgodnie 
z zawartym porozumieniem. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, dotyczyć będzie przebudowy ul. Sportowej, J.Korczaka i Lipowej 
w Pszczółkach, realizowanej w ramach Nardowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Pszczółki na rok 2013 , w wysokości 650.000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w porozumieniu 
zawartym między Gminą Pszczółki a Powiatem Gdańskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Id: PPADF-OQNLJ-OLQDK-TRFRY-HEHEN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z uchwałą nr XIV/134/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie przystąpienia z Powiatem Gdańskim do 
realizacji zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg 
położonych na terenie Powiatu Gdańskiego", udziela się dotacji celowej z budżetu gminy na realizację tego 
zadania, w części zlokalizowanej na terenie naszej gminy. Zmodernizowanie dróg zwiększy bezpieczeństwo ich 
użytkowników. Dotacja stanowi udział Gminy Pszczółki w części wkładu własnego do Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych. 

Id: PPADF-OQNLJ-OLQDK-TRFRY-HEHEN. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



